Órbigo, 4'72.—El id. de Gavilanes, 3'60.—Los feligreses de Corullón, 2.

SUMA. 1'434 35

(Continúa abierta la suscripción.)

Astorga, 15 de Julio de 1889 —Dr. Francisco Marsal, *Presbítero, Secretario.*

**DECRETUM quo Festum SSmi. Cordis Iesu ad ritum duplicis
primæ classis elevatur.**

URBIS ET ORBIS

Altero nunc elabente sæculo, ex quo Redemptoris nostri præcipua caritatis beneficia, sub Ipsius Sacratissimi Cordis Symbolo, cultu peculiari, mirifice in dies aducto, a Fidelibus recoli cœpta sunt; enixas iteratasque preces Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papæ XIIII quamplurimi sacrorum Antistites, cleri etiam ac populi vota depromentes, undique porrexerunt, ut Festum SSmi. Cordis Iesu, a fe. re. Pio Papa IX sub ritu duplici maiori universæ Ecclesiæ præscriptum (Decr. S. R. C. 23 Augusti 1856. *Ex quo.*), deinceps ad ritum Duplicis primæ classis, citra obligationem festivi præcepti, elevare dignaretur.

Porro Beatissimus Pater, Cui nihil potius est quam ut Fideles *crescant in gratia et cognitione Domini Nostri Iesu Christi*, Ipsiusque *sciant supereminentem scientiæ caritatem*, huiusmodi supplicia vota libentissime exceptit: eo præcipue animum Suum intendens, ut gliscentibus impietatis conatibus, Fideles in hac saluberrima devotione perfugium et munimen inveniant, et vehementiori erga amantissimum Redemptorem amore inflammati digna Ei laudis et placationis obsequia persolvant, simulque pro Fidei incremento et Christiani populi pace atque incolumitate di-
vinas miserationes ferventius implorent. Hisce permotus Beatis-
simus ipse Pater, Sacrorum Rituum Congregationis audito con-
silio, de speciali gratia et privilegio, decernendum censuit:

Nulla facta immutatione relate ad eos, qui amplioribus ex Apostolicæ Sedis Indulto gaudent privilegiis, Festum Sacratissimi Cordis Iesu ritu duplicis primæ classis sine Octava in universa Ecclesia amodo celebretur; absque præcepto audiendi Sacrum, et a servilibus operibus abstinendi.

Idem Festum feria VI post Octavam Corporis Christi, tamquam in sede propria, recolatur; et nonnisi Solemnitatibus ritus Duplicis primæ classis universalis Ecclesiæ, nempe Nativitatis

s. Ioannis Baptistæ, ac Ss. Apostolorum Petri et Pauli, nec non Festis particularibus eiusdem ritus, ceu Dedicationis, ac titularis Ecclesiæ, locique Patroni, quando hæc sub dupli præcepto fiant, locum cedat: quibus in casibus die immediate ea Festa insequenti veluti in sede propria, reponatur.

In concurrentia Festi SSmi. Cordis Iesu cum die octava Corporis Christi, Vesperæ integræ fiant de eadem Octava, sine ulla Commemoratione, attenta indole peculiari utriusque Festi. Quoad concurrentiam vero cum Duplicibus primæ classis, ambæ Vesperæ ordinentur ad tramitem rubricarum et decretorum Sacrae Rituum Congregationis.

Insuper ad Fidelium pietatem erga sacratissimum Cor Iesu impensius fovendam, Sanctissimus Dominus Noster libens ultro concessit, ut in cunctis Ecclesiis et Oratoriis, in quibus die festo, sive proprio sive translato, ipsius Sacri Cordis Iesu, coram Sanctissima Eucharistia persolventur divina Officia; clerus et populus qui hisce Officiis intererit, easdem lucretur Indulgentias quas Fidelibus, divinis Officiis per Octiduum Corporis Christi adsistentibus, Summi Pontifices elargiti sunt.

In iis vero Ecclesiis et Oratoriis ubi feria VI, quæ prima unoquoque in mense occurrit, peculiaria exercitia pietatis in honorem Divini Cordis, approbante loci Ordinario mane peragenetur; Beatissimus Pater indulxit, ut hisce exercitiis addi valeat Misericordia votiva de Sacro Corde Iesu; dummodo in illam diem non incidat aliquod Festum Domini, aut Duplex primæ classis, vel Feria, Vigilia, Octava ex privilegiatis; de cetero servatis rubricis.

Voluit demum Sanctitas Sua, ut super hoc Decreto expediantur Litteræ Apostolicæ in forma Brevis. Die 28 Iunii, festo SSmi. Cordis Iesu, anno 1889.

CAROLUS Card. LAURENZI, S. R. C. Præfector.

L. ✠ S.

Vincentius Nussi, S. R. C. Secretarius.

EX S. RITUUM CONGREGATIONI.

FORMULA

BENEDICENDI ET IMPONENDI SCAPULARE B. M. V. DE MONTE CARMELO,
ab omnibus adhibenda sacerdotibus facultatem habentibus adscri-
bendi Christifideles Confraternitati ejusdem Scapularis.

Ostende nobis Dñe. misericordiam tuam.

B. Et salutare tuum da nobis.

¶. Dñe. exaudi etc.....

¶. Dñus. vobiscum.

OREMUS.

Domine Jesu Christe, humani generis Salvator, hunc habitum quem, propter tuum tuaeque Genitricis Virginis Mariae de Monte Carmelo amorem, servus tuus devote est delatus, dextera tua sanctifica, ut eadem Genitrice tua intercedente, ab hoste maligno defensus in tua gratia usque ad mortem perserveret: Qui vivis, etc.

Deinde aspergat aqua benedicta habitum et postea ipsum imponat dicens:

Accipe hunc habitum benedictum precans Sanctissimam Virginem, ut ejus meritis illum perferas sine macula, et te ab omni adversitate defendat atque ad vitam perducat aeternam. Amen.

Deinde dicat:

Ego, ex potestate mihi concessa, recipio te ad participationem omnium spiritualium, quae, cooperatorante misericordia Jesu Christi, a Religiosis de Monte Carmelo peraguntur. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Benedicat te Conditor coeli et terrae Deus omnipotens, qui te cooptare dignatus est in confraternitatem B. Mariae V. de Monte Carmelo, quam exoramus, ut in hora obitus tui, conterat caput serpentis antiqui; atque palmam et coronam sempiternam haereditatis tandem consequaris. Per Christum Dominum Nostrum: Amen.

Aspergat aqua benedicta.

A., Card. BIANCHI, S. R. C. *præfectus.*

(L. † S.)

Ex Decret. S. R. C. diei 24 Julii 1888.

LAURENTIUS SALVATI, S. R. C. *Secretarius.*

DECRETUM

approbans breviorem formulam benedicendi etc. supra relatam.

Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter a SSmo. Dño. nostro Leone XIII tributis, ad instantiam plurium sacerdotum, praesertim Congregationis SS. Redemptoris, suprascriptam breviorem formulam benedictionis et impositionis Scapularis B. M. V..

de Monte Carmelo a sacerdotibus adhibendam, qui facultate gaudent adscribendi Fideles Confraternitati ejusdem Deiparae sub enunciato titulo, a Rmo. Assessore ipsius Sacrae Congregationis revisam, approbavit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 24 Julii 1888.—A Card. BLANCHI, S. R. C. *Præfector.* (—L. S.)—LAURENTIUS SALVATI, S. R. C. *Secretarius.*

DECLARACIÓN NOVÍSIMA
*sobre los oficios votivos de la Inmaculada Concepción
y Santiago Apóstol.*

Vallisoletana:

Illmus. et Rmus. Dnus. Benedictus Sanz et Forés hodiernus Archiepiscopus Vallisoletanus exposuit quod ex Indulto Apostolico in cunctis Hispaniae Diœcesibus, loco officii votivi de Sanctis Apostolis Feriæ tertiae pro universa Ecclesia per Decretum diei 5 Julii 1883 adsignati, recitari valet officium votivum S. Jacobi Apostoli, quod jam ex concessione sa. me. Clementis IX inde ab anno 1647 recitabatur Feria secunda; nuper vero ex quadam resolutione Sacr. Rit. Congregationis, data in una Calagurritana, innotuit diebus in veteri Indulto Clementis IX exceptis, pro officio S. Jacobi recitandum esse officium de Feria occurrente. Quum inde nonnulla dubia exorta sint, hæc, uti sequuntur, idem Rmus. Dnus. Sacr. Rituum Congregationi pro opportuna declratione humiliter subjicit, nimirum:—Dubium I.^m Officium votivum S. Jacobi Apostoli ex Indulto Clementis IX in Hispania recitandum Feriis secundis non impeditis, substitutum est alteri de Sanctis Apostolis pro universa Ecclesia indultum per Decretum *Urbis et Orbis* diei 5 Julii 1883; ideoque Feriæ tertiae affixum. Quæritur ergo, servari debet Decretum Clementis IX vel potius Decretum 5 Julii 1883, quoad dies ab ipsius recitatione exceptos?

Dubium II. In Hispania ex concessione Clementis XIII recitabatur officium Immaculatæ Conceptionis sabbatis non impeditis exceptis tamen Adventus et Quadragesimæ temporibus, aliisque sabbatis in Indulto expressis. Hoc officium pro universa Ecclesia concessum est per Decretum 5 Julii 1883, exceptis tamen sabbatis a die 17 usque ad 24 Decembris, et tempore Passionis, occurrentibus. Quod ergo pro universa Ecclesia statutum est in hoc Decreto, intelligine debet etiam pro Hispania, ita ut derogata censenda sit exclusio totius Quadragesimæ, Adventus, aliorumque dierum ex veteri indulto, ideoque recitari possit præfatum Officium ad normam Decreti diei 5 Julii 1883?